
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

82. jednání datum konání:
11.12.2020

 
čís. RMC/82/1/1566/20 - RMC/82/9/1573/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

82. schůze

číslo RMC/82/1/1566/20
ze dne 11.12.2020

Souhlas s přijetím účelově určeného peněžního daru od organizace
Women for Women, o.p.s., v rámci projektu "Obědy pro děti" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o souhlas
s přijetím účelově určeného peněžního daru v celkové výši 3.450,- Kč v rámci projektu "Obědy
pro děti" organizace Women for Women, o.p.s.

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v celkové výši 3.450,- Kč pro Fakultní základní školu,
Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním
roce 2020/2021 pro období 1.1.2021 - 30.6.2021 pro jednoho žáka ze sociálně slabé rodiny,
kdy dárcem je organizace Women for Women, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00
Praha 4 - Nusle, IČO: 24231509, v rámci projektu "Obědy pro děti"



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného
peněžního daru od organizace Women for Women, o.p.s., v rámci projektu "Obědy pro děti"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/1916/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

82. schůze

číslo RMC/82/2/1567/20
ze dne 11.12.2020

Návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne 21.12.2020 od 17.00
hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích

2. ukládá

připravit 17. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 21.12.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1918/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

82. schůze

číslo RMC/82/3/1568/20
ze dne 11.12.2020

Žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice o poskytnutí
účelové neinvestiční dotace v roce 2020 za účelem úhrady tvorby
nových webových stránek příspěvkové organizace. - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice,
Votuzská 379/11, o souhlas s poskytnutím účelové neinvestiční dotace, která bude v roce
2020 použita na náklady spojené s úhradou tvorby nových webových stránek příspěvkové
organizace.

2. neschvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 174.240,- Kč vč. DPH, která by byla
čerpána v roce 2020, a to Kulturnímu centru Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní
Počernice, Votuzská 379/11, na úhradu nákladů spojených s tvorbou nových webových stránek
příspěvkové organizace, a to od společnosti Mondey Factory s.r.o., se sídlem Běchovice 626,
190 11 Praha 9, IČ: 06094058.

3. ukládá

informovat ředitelku Kulturního centra Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice,
Votuzská 379/11 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci nesouhlasu s poskytnutím účelové
neinvestiční dotace, která by byla čerpána v roce 2020 za účelem úhrady nákladů spojených
s tvorbou nových webových stránek příspěvkové organizace.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.12.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1917/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

82. schůze

číslo RMC/82/4/1569/20
ze dne 11.12.2020

Záměr úplatného nabytí spoluvlastnického podílu id 41/48 pozemků
KN parc. č. 1858/4, KN parc. č. 4490/1 a KN parc. č. 4491/2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s úplatným nabytím spoluvlastnického podílu id 36/48 pozemků KN parc. č. 1858/4 o výměře

103 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, pozemku KN

parc. č. 4490/1 o výměře 68 m2, druh pozemku – ovocný sad a pozemku KN parc. č. 4491/2

o výměře 242 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití neplodná půda vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, za kupní cenu ve výši 108.790,-   Kč, z vlastnictví XXXX XXXXXX
XXXXXXXXX.

- s úplatným nabytím spoluvlastnického podílu id 5/48 pozemků KN parc. č. 1858/4 o výměře

103 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, pozemku KN

parc. č. 4490/1 o výměře 68 m2, druh pozemku – ovocný sad a pozemku KN parc. č. 4491/2

o výměře 242 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití neplodná půda vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, za kupní cenu ve výši 15.110,-   Kč, z vlastnictví XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX.

- s uzavřením kupní smlouvy s XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit úplatné nabytí spoluvlastnického podílu id 36/48 pozemků KN parc. č. 1858/4

o výměře 103 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,

pozemku KN parc. č. 4490/1 o výměře 68 m2, druh pozemku – ovocný sad a pozemku KN parc.

č. 4491/2 o výměře 242 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití neplodná půda,
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za kupní cenu ve výši 108.790,-   Kč, z vlastnictví
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a úplatné nabytí spoluvlastnického podílu id 5/48 pozemků KN parc. č. 1858/4 o výměře

103 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, pozemku KN

parc. č. 4490/1 o výměře 68 m2, druh pozemku – ovocný sad a pozemku KN parc. č. 4491/2

o výměře 242 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití neplodná půda vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, za kupní cenu ve výši 15.110,-   Kč, z vlastnictví XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX, k projednání v ZMČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 21.12.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1915/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

82. schůze

číslo RMC/82/6/1570/20
ze dne 11.12.2020

Rozpočtové opatření č. 91 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (pozemky - lom) ve výši 1
695,3 tis. Kč - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 91 MČ Praha 20 na rok 2020

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (pozemky - lom)

ve výši 1 695,3 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1921/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

82. schůze

číslo RMC/82/7/1571/20
ze dne 11.12.2020

Rozpočtové opatření č. 92 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 820,0 tis. Kč -
(2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 92 MČ Praha 20 na rok 2020

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ

ve výši 820,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1922/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

82. schůze

číslo RMC/82/8/1572/20
ze dne 11.12.2020

Nákup lehkého užitkového vozidla Peugeot Partner Active L 1 - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončení poptávkového řízení na nákup lehkého užitkového vozidla Peugeot Partner Active L 1

2. schvaluje

výběr dodavatele Lion Car s.r.o, Třída Vítězství 852, 686 04 Kunratice, IČ: 25503839

na zakázku malého rozsahu na nákup lehkého užitkového vozidla  Peugeot Partner Active L
1 za cenu 312 246,28 bez DPH.

3. schvaluje

znění závazné objednávky na nákup lehkého užitkového vozidla Peugeot Partner Active L 1



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. schvaluje

uzavřít objednávku na nákup lehkého užitkového vozu Peugeot Partner Active L 1 se
společností Lion Car s.r.o, IČ: 25503839.

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.12.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1911/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

82. schůze

číslo RMC/82/9/1573/20
ze dne 11.12.2020

Prodej palivového dřeva - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

prodej palivového dřeva maximální množství 5 m3 za cenu 1 m3/ 250,- Kč (cena s DPH) na
číslo popisné.

2. ukládá

zajistit prodej dřeva občanům za cenu 1 m3/ 250,- Kč na číslo popisné  v maximálním množství

5 m3.

2.1 Zodpovídá: Vojtěch Šimáček, Termín: 30.04.2021
Vedoucí OMH

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1913/2020


